- 1 -

第１３７回 研究科委員会記録

日 時  平成２９年４月１８日（火） ９時００分～１０時２０分

場 所  連合創薬医療情報研究科会議室

出席者  構成員 ２３名中 ２３名 出席

記録の承認

前回の研究科委員会記録を承認した。

議 事

１．審議事項

   下記事項について，審議を行い，承認した。

 （１）岐阜大学大学院連合創薬医療情報研究科への入学に係る資格認定について等の一部

改正について

（２）長期履修申請について

（３）研究指導教員の昇任に伴う業績の確認について

（４）図書館委員会への出席者の選出について（依頼）について

（５）特別協力研究員の受入れについて

（６）平成２９年度ＲＡ採用計画（案）について

 （７）受託研究の受入れについて

 （８）共同研究の受入れについて

（９）寄附金の受入れについて

（10）平成２９年度組織目標一覧（案）について

（11）認証評価対応にかかる自己点検作業について

（12）平成２９年度教員人事計画の策定（案）について

２．報告事項

  研究科長等から，下記事項について報告があった。

○教務厚生委員長

（１）第１回教務厚生委員会について（４月１１日開催）

（２）第１回入学試験委員会について（４月１１日開催）

（３）平成２８年度第１２回教学委員会について（３月２１日開催）

○研究科長

（４）第１回総務委員会について（４月１１日開催）

（５）第１５７回教育研究評議会について（３月１６日開催）

（６）第１回部局長・部長会について（４月１３日開催）

（７）機構スペース利用の申請について

３．連絡事項

  研究科長等から，下記事項について連絡があった。

- 2 -

（１）平成２９年度各種委員会委員等の確認について

（２）平成２９年度（秋季）・平成３０年度入学者選抜試験（１次）のスケジュール（案）

について

４．その他

５．次回の研究科委員会は，５月１６日（火）９時から開催することとした。